DECRETO Nº 926/2025
De 16 de Dezembro de 2025

Nomeia  Cargo  em  Comissão  de
Assessor  Administrativo  I,  Símbolo
CC-07,  do  Gabinete  do  Prefeito  do
Município de São Cristóvão, Estado de
Sergipe.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  CRISTÓVÃO,  Estado  de
Sergipe, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 53, inciso IV, da Lei
Orgânica do Município de São Cristóvão, da Lei Complementar nº 85, de 23 de
Abril  de 2025, alterada pela Lei Complementar  nº 87, 18 de Junho de 2025
resolve:

NOMEAR

Art. 1º LEOVANDSON SANTOS MEIRELES, CPF de nº: xxx.709.515
-xx, para exercer as funções do Cargo em Comissão de Assessor Administrativo
I,  Símbolo CC-07,  do Gabinete  do Prefeito  do Município  de São Cristóvão,
Estado de Sergipe.

Art. 2º O  presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2026.

Município de São Cristóvão, 16 de dezembro de 2025, 435º da Fundação
da Cidade, 203º da Independência e 136º da República.

JÚLIO NASCIMENTO JÚNIOR
Prefeito Municipal

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA
Secretário Municipal de Governo e Gestão

SEI 2025.0001.000003292-9

Página 1 de 1
Paço Municipal, Praça São Francisco, s/n, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071

CNPJ 13.128.855/0001-44
e-mail: gabinete@saocristovao.se.gov.br

https://sei.saocristovao.se.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=390140&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001029&infra_hash=df99b1c67579454f8824ca1ef70b3bb79e61a1db64b6782e478feb1603356196

		2025-12-16T13:42:26-0300

		2025-12-16T14:14:00-0300
	JULIO NASCIMENTO JUNIOR:91872561500